Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº ____________/2018/GABV/JM.

Indica ao Secretário de Infraestrutura para que seja

feita limpeza com recolhimento do lixo na Praia do

Marvila.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

INDICA na forma regimental ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA SENHOR FLÁVIO SANT’ANNA, que seja providenciado a

limpeza com recolhimento do lixo da Praia do Marvila.

Usuários tem reclamado da quantidade de lixo acumulado nas manilhas e que

não estão sendo recolhidos pelo caminhão. Segue fotos em anexo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 26 de março de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

		2018-03-26T13:21:36-0300